

RADICO LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO No. 11001400306920210005500 BANCO POPULAR vs PEDRO PABLO MORA UNRIZA

PIEDAD PIEDRAHITA <pedrahitayabogados@gmail.com>

Mié 03/05/2023 14:49

Para: Juzgado 69 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl69bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 2 archivos adjuntos (498 KB)

PEDRO PABLO-MEMORIAL LIQUIDACION DE CREDITO.pdf; CC 19111407 LDS.pdf;

Buen día, Piedad Piedrahita Ramos, actuando como apoderada de la parte actora, Atentamente allego liquidación del crédito, en los términos del art 446 del Código General del Proceso.

por lo anterior solicito se continúe con el trámite procesal correspondiente.

Agradezco confirmar acuse de recibido.

Atentamente,

PIEDAD PIEDRAHITA RAMOS

CC 24.999.677 de Pueblo Rico Rsda.

Apoderada de la parte Actora TP 62.985

cel. 3138278077 - (601) 289 3490

Email: pedrahitayabogados@gmail.com

Señor

JUZGADO SESENTA Y NUEVE (69) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C

E.

S.

D.

Ref.: Proceso # **2021-055**

Demandante: BANCO POPULAR

Demandado: **PEDRO PABLO MORA UNRIZA**

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

Piedad Piedrahita Ramos, actuando como apoderada de la parte actora, Atentamente allego liquidación del crédito, en los términos del art 446 del Código General del Proceso.

por lo anterior solicito se continúe con el trámite procesal correspondiente.

Del señor Juez,



PIEDAD PIEDRAHITA RAMOS

C.C No. 24.999.677 de Pueblo Rico Rda

T.P. 62.985 del C.S.J.

piedrahitayabogados@gmail.com

cel 3138278077-2893490

Apoderada parte actora

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantías



Nombre PEDRO PABLO MORA UNRIZA
Cédula 1911****
Obligación 035033****3262

Capital demandado \$ 33,438,421
Interes corriente \$ 2,664,155
Tipo Cobro Interes MENSUAL

Producto
LIBRANZA

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

CUOTA	PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA E.A	CAPITAL	INTERES CORRIENTE	INTERESES DE MORA POR PERIODO	INTERES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO	ABONOS	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERES CORRIENTES	ABONO A INTERES DE MORA	OTROS GASTOS	ABONOS DESPUES DE GASTOS	RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
	DESDE	HASTA												
1	06-abr-20	30-abr-20	28.04%	\$ 111,867	\$ 384,542	\$ 1,894	\$ 1,894	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-may-20	31-may-20	27.29%	\$ 111,867	\$ 384,542	\$ 2,293	\$ 4,187	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$ 111,867	\$ 384,542	\$ 2,211	\$ 6,399	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$ 111,867	\$ 384,542	\$ 2,285	\$ 8,684	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$ 111,867	\$ 384,542	\$ 2,304	\$ 10,988	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$ 111,867	\$ 384,542	\$ 2,236	\$ 13,224	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$ 111,867	\$ 384,542	\$ 2,282	\$ 15,506	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$ 111,867	\$ 384,542	\$ 2,181	\$ 17,687	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$ 111,867	\$ 384,542	\$ 2,211	\$ 19,898	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$ 111,867	\$ 384,542	\$ 2,195	\$ 22,093	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$ 111,867	\$ 384,542	\$ 2,005	\$ 24,098	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$ 111,867	\$ 384,542	\$ 2,205	\$ 26,303	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$ 111,867	\$ 384,542	\$ 2,124	\$ 28,426	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 111,867	\$ 384,542	\$ 2,184	\$ 30,610	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 111,867	\$ 384,542	\$ 2,112	\$ 32,722	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 111,867	\$ 384,542	\$ 2,179	\$ 34,901	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 111,867	\$ 384,542	\$ 2,186	\$ 37,087	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 111,867	\$ 384,542	\$ 2,110	\$ 39,197	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 111,867	\$ 384,542	\$ 2,168	\$ 41,365	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 111,867	\$ 384,542	\$ 2,119	\$ 43,484	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 111,867	\$ 384,542	\$ 2,211	\$ 45,694	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 111,867	\$ 384,542	\$ 2,233	\$ 47,928	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 111,867	\$ 384,542	\$ 2,082	\$ 50,010	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 111,867	\$ 384,542	\$ 2,324	\$ 52,334	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 111,867	\$ 384,542	\$ 2,312	\$ 54,646	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 111,867	\$ 384,542	\$ 2,462	\$ 57,108	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 111,867	\$ 384,542	\$ 2,456	\$ 59,563	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$ 111,867	\$ 384,542	\$ 2,633	\$ 62,196	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$ 111,867	\$ 384,542	\$ 2,733	\$ 64,930	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$ 111,867	\$ 384,542	\$ 2,777	\$ 67,707	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$ 111,867	\$ 384,542	\$ 2,986	\$ 70,693	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$ 111,867	\$ 384,542	\$ 3,007	\$ 73,701	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$ 111,867	\$ 384,542	\$ 3,297	\$ 76,998	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$ 111,867	\$ 384,542	\$ 3,417	\$ 80,415	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$ 111,867	\$ 384,542	\$ 3,206	\$ 83,621	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-mar-23	31-mar-23	46.26%	\$ 111,867	\$ 384,542	\$ 3,614	\$ 87,235	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-abr-23	12-abr-23	47.09%	\$ 111,867	\$ 384,542	\$ 1,420	\$ 88,655	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	06-may-20	31-may-20	27.29%	\$ 113,392	\$ 383,255	\$ 1,949	\$ 1,949	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$ 113,392	\$ 383,255	\$ 2,242	\$ 4,191	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$ 113,392	\$ 383,255	\$ 2,316	\$ 6,507	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$ 113,392	\$ 383,255	\$ 2,336	\$ 8,843	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$ 113,392	\$ 383,255	\$ 2,267	\$ 11,110	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$ 113,392	\$ 383,255	\$ 2,313	\$ 13,422	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$ 113,392	\$ 383,255	\$ 2,211	\$ 15,633	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$ 113,392	\$ 383,255	\$ 2,241	\$ 17,874	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$ 113,392	\$ 383,255	\$ 2,225	\$ 20,099	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$ 113,392	\$ 383,255	\$ 2,032	\$ 22,131	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$ 113,392	\$ 383,255	\$ 2,235	\$ 24,367	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$ 113,392	\$ 383,255	\$ 2,152	\$ 26,519	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 113,392	\$ 383,255	\$ 2,213	\$ 28,732	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 113,392	\$ 383,255	\$ 2,141	\$ 30,873	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 113,392	\$ 383,255	\$ 2,209	\$ 33,082	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 113,392	\$ 383,255	\$ 2,216	\$ 35,298	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 113,392	\$ 383,255	\$ 2,139	\$ 37,437	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 113,392	\$ 383,255	\$ 2,197	\$ 39,634	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 113,392	\$ 383,255	\$ 2,148	\$ 41,782	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 113,392	\$ 383,255	\$ 2,241	\$ 44,023	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 113,392	\$ 383,255	\$ 2,264	\$ 46,286	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 113,392	\$ 383,255	\$ 2,111	\$ 48,397	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 113,392	\$ 383,255	\$ 2,356	\$ 50,753	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 113,392	\$ 383,255	\$ 2,343	\$ 53,096	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 113,392	\$ 383,255	\$ 2,495	\$ 55,591	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 113,392	\$ 383,255	\$ 2,489	\$ 58,081	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$ 113,392	\$ 383,255	\$ 2,669	\$ 60,749	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$ 113,392	\$ 383,255	\$ 2,770	\$ 63,520	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$ 113,392	\$ 383,255	\$ 2,815	\$ 66,335	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$ 113,392	\$ 383,255	\$ 3,027	\$ 69,362	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$ 113,392	\$ 383,255	\$ 3,048	\$ 72,411	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$ 113,392	\$ 383,255	\$ 3,342	\$ 75,752	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

[illegible]

5	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$	118,089	\$	379,290	\$	2,230	\$	24,983	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$	118,089	\$	379,290	\$	2,300	\$	27,284	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$	118,089	\$	379,290	\$	2,308	\$	29,591	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	118,089	\$	379,290	\$	2,227	\$	31,818	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	118,089	\$	379,290	\$	2,288	\$	34,107	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	118,089	\$	379,290	\$	2,237	\$	36,343	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	118,089	\$	379,290	\$	2,334	\$	38,677	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	118,089	\$	379,290	\$	2,358	\$	41,035	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	118,089	\$	379,290	\$	2,198	\$	43,233	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	118,089	\$	379,290	\$	2,454	\$	45,686	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$	118,089	\$	379,290	\$	2,440	\$	48,127	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$	118,089	\$	379,290	\$	2,599	\$	50,725	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$	118,089	\$	379,290	\$	2,592	\$	53,317	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$	118,089	\$	379,290	\$	2,779	\$	56,097	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$	118,089	\$	379,290	\$	2,885	\$	58,982	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$	118,089	\$	379,290	\$	2,932	\$	61,914	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$	118,089	\$	379,290	\$	3,153	\$	65,066	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$	118,089	\$	379,290	\$	3,175	\$	68,241	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$	118,089	\$	379,290	\$	3,480	\$	71,721	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$	118,089	\$	379,290	\$	3,607	\$	75,329	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$	118,089	\$	379,290	\$	3,385	\$	78,713	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	01-mar-23	31-mar-23	46.26%	\$	118,089	\$	379,290	\$	3,815	\$	82,528	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	01-abr-23	12-abr-23	47.09%	\$	118,089	\$	379,290	\$	1,499	\$	84,027	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	06-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$	119,698	\$	377,932	\$	1,994	\$	1,994	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	01-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$	119,698	\$	377,932	\$	2,441	\$	4,436	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	01-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$	119,698	\$	377,932	\$	2,334	\$	6,769	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	01-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$	119,698	\$	377,932	\$	2,366	\$	9,135	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	01-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$	119,698	\$	377,932	\$	2,349	\$	11,483	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	01-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$	119,698	\$	377,932	\$	2,145	\$	13,629	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$	119,698	\$	377,932	\$	2,360	\$	15,988	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$	119,698	\$	377,932	\$	2,272	\$	18,261	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$	119,698	\$	377,932	\$	2,337	\$	20,597	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$	119,698	\$	377,932	\$	2,260	\$	22,857	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$	119,698	\$	377,932	\$	2,332	\$	25,189	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$	119,698	\$	377,932	\$	2,339	\$	27,528	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	119,698	\$	377,932	\$	2,258	\$	29,785	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	119,698	\$	377,932	\$	2,320	\$	32,105	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	119,698	\$	377,932	\$	2,267	\$	34,372	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	119,698	\$	377,932	\$	2,366	\$	36,737	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	119,698	\$	377,932	\$	2,390	\$	39,127	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	119,698	\$	377,932	\$	2,228	\$	41,355	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	119,698	\$	377,932	\$	2,487	\$	43,842	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$	119,698	\$	377,932	\$	2,474	\$	46,316	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$	119,698	\$	377,932	\$	2,634	\$	48,950	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$	119,698	\$	377,932	\$	2,627	\$	51,577	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$	119,698	\$	377,932	\$	2,817	\$	54,395	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$	119,698	\$	377,932	\$	2,924	\$	57,319	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$	119,698	\$	377,932	\$	2,972	\$	60,291	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$	119,698	\$	377,932	\$	3,195	\$	63,486	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$	119,698	\$	377,932	\$	3,218	\$	66,704	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$	119,698	\$	377,932	\$	3,528	\$	70,232	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$	119,698	\$	377,932	\$	3,656	\$	73,888	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$	119,698	\$	377,932	\$	3,431	\$	77,319	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	01-mar-23	31-mar-23	46.26%	\$	119,698	\$	377,932	\$	3,867	\$	81,186	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	01-abr-23	12-abr-23	47.09%	\$	119,698	\$	377,932	\$	1,519	\$	82,706	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	06-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$	121,329	\$	376,555	\$	2,076	\$	2,076	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$	121,329	\$	376,555	\$	2,365	\$	4,441	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$	121,329	\$	376,555	\$	2,398	\$	6,839	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$	121,329	\$	376,555	\$	2,381	\$	9,219	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$	121,329	\$	376,555	\$	2,175	\$	11,394	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$	121,329	\$	376,555	\$	2,392	\$	13,786	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$	121,329	\$	376,555	\$	2,303	\$	16,089	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$	121,329	\$	376,555	\$	2,368	\$	18,457	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$	121,329	\$	376,555	\$	2,291	\$	20,748	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$	121,329	\$	376,555	\$	2,363	\$	23,112	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$	121,329	\$	376,555	\$	2,371	\$	25,482	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	121,329	\$	376,555	\$	2,288	\$	27,771	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	121,329	\$	376,555	\$	2,351	\$	30,122	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	121,329	\$	376,555	\$	2,298	\$	32,420	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	121,329	\$	376,555	\$	2,398	\$	34,818	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	121,329	\$	376,555	\$	2,422	\$	37,240	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	121,329	\$	376,555	\$	2,258	\$	39,498	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	121,329	\$	376,555	\$	2,521	\$	42,019	\$	-	\$	-	\$	-						

7	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$	121,329	\$	376,555	\$	3,477	\$	75,952	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-mar-23	31-mar-23	46.26%	\$	121,329	\$	376,555	\$	3,920	\$	79,872	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-abr-23	12-abr-23	47.09%	\$	121,329	\$	376,555	\$	1,540	\$	81,412	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	21-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$	32,622,609	\$	-	\$	227,133	\$	227,133	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$	32,622,609	\$	-	\$	584,707	\$	811,839	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$	32,622,609	\$	-	\$	643,070	\$	1,454,910	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$	32,622,609	\$	-	\$	619,261	\$	2,074,171	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$	32,622,609	\$	-	\$	638,796	\$	2,710,968	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$	32,622,609	\$	-	\$	615,936	\$	3,326,905	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$	32,622,609	\$	-	\$	635,476	\$	3,962,380	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$	32,622,609	\$	-	\$	637,459	\$	4,599,839	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	32,622,609	\$	-	\$	615,296	\$	5,215,136	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	32,622,609	\$	-	\$	632,167	\$	5,847,303	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	32,622,609	\$	-	\$	617,855	\$	6,465,158	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	32,622,609	\$	-	\$	644,719	\$	7,109,876	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	32,622,609	\$	-	\$	651,302	\$	7,761,178	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	32,622,609	\$	-	\$	607,207	\$	8,368,385	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	32,622,609	\$	-	\$	677,806	\$	9,046,191	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$	32,622,609	\$	-	\$	674,159	\$	9,720,350	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$	32,622,609	\$	-	\$	717,897	\$	10,438,247	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$	32,622,609	\$	-	\$	716,089	\$	11,154,336	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$	32,622,609	\$	-	\$	767,842	\$	11,922,178	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$	32,622,609	\$	-	\$	797,010	\$	12,719,188	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$	32,622,609	\$	-	\$	809,969	\$	13,529,157	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$	32,622,609	\$	-	\$	870,897	\$	14,400,055	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$	32,622,609	\$	-	\$	876,985	\$	15,277,040	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$	32,622,609	\$	-	\$	961,461	\$	16,238,500	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$	32,622,609	\$	-	\$	996,528	\$	17,235,028	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$	32,622,609	\$	-	\$	934,993	\$	18,170,021	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-mar-23	31-mar-23	46.26%	\$	32,622,609	\$	-	\$	1,054,008	\$	19,224,028	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-abr-23	12-abr-23	47.09%	\$	32,622,609	\$	-	\$	1,044,042	\$	19,638,070	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-

LIQUIDACION TOTAL	
CAPITAL VENCIDO	\$ 815,812
CAPITAL INSOLUTO	\$ 32,622,609
TOTAL INTERES CORRIENTE	\$ 2,664,155
INTERES MORA CAP.VENCIDO	\$ 596,056
INTERES MORA CAPITAL INSOLUT	\$ 19,638,070
SALDO TOTAL	\$ 56,336,702